ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СПАССКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

391050, Рязанская область, г. Спасск-Рязанский, ул.Ленина, д.48   тел. 8 (49135) 3-36-78

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 06.08.2025				 № 165/711

О досрочном прекращении полномочий членов участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 650

Рассмотрев заявления членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 650 Шараповой Е.А., Зарщиковой Н.Н., Кузнецовой С.А., Синюковой Н.И., руководствуясь подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Спасского района Рязанской области решила:
1. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 650 Шараповой Елены Анатольевны, 05.10.1970 года рождения, предложенной к назначению собранием избирателей по месту жительства.
2. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 650 Зарщиковой Наталии Николаевны, 06.07.1973 года рождения, предложенной к назначению Спасским районным отделением КПРФ.
3. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 650 Кузнецовой Светланы Алексеевны, 13.05.1979 года рождения, предложенной к назначению Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Рязанской области.
4. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 650 Синюковой Надежды Ивановны, 11.03.1976 года рождения, предложенной к назначению Рязанским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России.
5. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области (spask.moiwibori.ru).

Председатель								Н.И. Богомолова

Секретарь									Н.А. Куприянова